АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕБАБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

==============================================================

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.09.2015 г.  №  56
О создании рабочей группы

В соответствии с Приказом министерства финансов Российской Федерации от 23.12.2014г. № 163н «О формировании и ведения реестра участников бюджетного процесса, а также юридических лиц, не являющихся участниками бюджетного процесса»:  п о с т а н о в л я ю:

1. Создать и утвердить рабочую группу для организации работ по формированию информации для включения в реестр участников бюджетного процесса, а также юридических лиц, не являющихся участниками бюджетного процесса (далее - Сводный реестр)  (Приложение 1).

2. Утвердить Положение о рабочей группе для организации работ по формированию информации для включения в Сводный реестр (Приложение 2).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Большебабинского

сельского поселения                                                      Т.А.Андреева
Приложение 1

УТВЕРЖДЕН:

постановлением главы

Большебабинского сельского поселения

от 01.09.2015 г. № 56
СОСТАВ

рабочей группы для организации работ по формированию информации для включения в реестр участников бюджетного процесса, а также юридических лиц, не являющихся участниками бюджетного процесса Большебабинского сельского поселения Алексеевского муниципального района

	Андреева Т.А.

	Глава Большебабинского сельского поселения;

	Шмыкова В.В.

	Директор МБУК «Большебабинский КДК»;

	Нехаева В.А.

	Ведущий специалист администрации сельского поселения;

Приложение 2

УТВЕРЖДЕНО:

постановлением главы

Большебабинского сельского поселения

от 01.09.2015 г. № 56
ПОЛОЖЕНИЕ

о рабочей группе для организации работ по формированию информации для включения в реестр участников бюджетного процесса, а также юридических лиц, не являющихся участниками бюджетного процесса Большебабинского сельского поселения Алексеевского муниципального района

1. Рабочая группа образована в целях обеспечения согласованных действий органов местного самоуправления Большебабинского сельского поселения для организации работ по формированию информации для включения в реестр участников бюджетного процесса, а также юридических лиц, не являющихся участниками бюджетного процесса Большебабинского сельского поселения.

2. Рабочая группа в своей деятельности руководствуется Письмом Минфина Российской Федерации, от  5 июня 2015 года №21-03-05/33819 «Об организации работ по формированию информации для включения в реестр участников бюджетного процесса, а также юридических лиц, не являющихся участниками бюджетного процесса», а также настоящим Положением.

3. Основной задачей рабочей группы является выработка предложений по формированию информации для включения в реестр участников бюджетного процесса, а также юридических лиц, не являющихся участниками бюджетного процесса Большебабинского сельского поселения.

4. Рабочая группа для выполнения возложенной на нее задачи имеет право:

- запрашивать в установленном порядке необходимую информацию, документы и материалы по вопросам, входящим в компетенцию рабочей группы;
          запрашивать в установленном порядке необходимую информацию, документы и материалы по вопросам, входящим в компетенцию рабочей группы;

- заслушивать на своих заседаниях представителей органов местного самоуправления Большебабинского сельского поселения и учреждений Большебабинского сельского поселения по вопросам, относящимся к компетенции рабочей группы;

5. Состав рабочей группы утверждает главы Большебабинского сельского поселения.

6. Рабочую группу возглавляет руководитель рабочей группы. Руководитель рабочей группы осуществляет общее руководство, координирует деятельность рабочей группы, ведет заседания рабочей группы.

7. Заседания рабочей группы проводятся по мере необходимости.

8. Заседание рабочей группы считается правомочным, если на нем присутствует более половины ее членов.

9. Решения рабочей группы принимаются открытым голосованием простым большинством голосов от числа присутствующих на заседании членов рабочей группы. В случае равенства голосов решающим является голос председательствующего на заседании рабочей группы.

10. Решение рабочей группы оформляется протоколом, который подписывается председательствующим на заседании рабочей группы.